
 
 

 

 

 

GUIDO SARACCO 

Rettore  

 
 

 
 

Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 

Tel. +39 011 090 6301 

rettore@polito.it - www.polito.it 

 

 

Approvazione Atti 

per l’assegnazione di 3 premi nell’eccellenza negli studi rivolti agli iscritti al Master Universitario di II 

livello in “SpacE Exploration and Development Systems” A.A. 2021/2022 

 

 

IL RETTORE  

 

 

• Visto il Decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33, recante "Riordino della disciplina riguardante gli 

obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche 

amministrazioni" così come modificato dal Decreto legislativo del 25 maggio 2016 n. 97; 

• considerata la Legge 6 novembre 2012, n. 190, recante "Disposizioni per la prevenzione e la 

repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione"; 

• visto il Bando di concorso per la selezione delle candidature e conferimento borse di studio del 

Master universitario di II livello in “SpacE Exploration and Development Systems” n. 2574/2021 del 

29/10/2021 e, in particolare l’art. 11 in cui vengono indicate le modalità per l’erogazione dei 

premi di eccellenza rivolti agli studenti immatricolati al Master; 

• preso atto della verifica amministrativa effettuata sulla base delle risultanze dei verbali d’esame, 

relativamente al possesso dei requisiti di idoneità previsti dal suddetto art. 11 del Bando di 

concorso per la selezione delle candidature e conferimento borse di studio del Master 

universitario di II livello in “SpacE Exploration and Development Systems” 

 

 

DECRETA 

 

• ART. 1 - Sono approvati gli atti della procedura di assegnazione dei premi in oggetto di cui al 

Bando n. 2574/2021 del 29/10/2021; 

 

• ART. 2 - È definita la seguente graduatoria di merito e l’individuazione dei tre beneficiari dei premi 

nell’eccellenza negli studi:  

 

 

 

 

 

mailto:elena.foglia@polito.it
http://www.polito.it/




 
 GUIDO SARACCO 
 Rettore 
 
  

 
 

 
 
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 

Tel. +39 011 090 6301 

rettore@polito.it - www.polito.it 

 
 

 MATRICOLA MEDIA PESATA ESITO 

1 305093 28.09 Assegnatario 

2 305110 28.00 Assegnatario 

3 305129 27.58 Assegnatario 

4 305174 27.49 Riserva idonea all’assegnazione della borsa 

5 305160 27.47 Riserva idonea all’assegnazione della borsa 

6 305108 27.29 Riserva idonea all’assegnazione della borsa 

7 305091 27.24 Riserva idonea all’assegnazione della borsa 

8 305154 27.13 Riserva idonea all’assegnazione della borsa 

9 305162 26.78 Riserva idonea all’assegnazione della borsa 

10 305130 26.47 Riserva idonea all’assegnazione della borsa 

11 305112 26.47 Riserva idonea all’assegnazione della borsa 

12 305113 26.22 Riserva idonea all’assegnazione della borsa 

13 305124 26.13 Riserva idonea all’assegnazione della borsa 

14 305335 24.40 Riserva idonea all’assegnazione della borsa 

15 305183 24.09 Riserva idonea all’assegnazione della borsa 

 

 

   Torino   

 

 

        

IL RETTORE 

(Prof. Guido Saracco) 

 

 

 

     SV/PV/AP/fs 

mailto:elena.foglia@polito.it
http://www.polito.it/

		2022-09-08T13:52:03+0000
	Guido Saracco
	Legale Rappresentante




